



Näringslivsnytt



Företagardagarna 2021- Nu kan du ta del av eftersändningarna!

Årets digitala evenemang för företagare i Haninge – Företagardagarna bjöd på både inspiration, möten, dialog och tid för reflektion. Eva Bodin, vd för Polarbröd delade med sig av sina erfarenheter av att leda i kris och flera företag har fått berätta hur de har ställt om.

Du som inte hade möjlighet att delta under dagarna kan nu ta del av eftersändningarna som finns på hemsidan.

[Ta del av eftersändningarna på kommunens hemsida](#)



Årets vinnare!

Trots pandemins utmaningar har flera företag blomstrat i Haninge därför prisar vi nu dessa under Företagardagarna.

Årets Företag – PEBODA AB

Årets Eldsjäl – ICA Nära Haninge

Årets UF företag – LifeLine UF

Årets Nyföretagare – Horsfjärdens Vandrarhem

[På Haninge.se kan du läsa mer om juryns motiveringar till alla pristagare](#)



Kickstartsprogram inom affärsutveckling!

Har ert företag vuxit de senaste åren? Vill ni fortsätta att växa? Har ni två eller fler anställda och en omsättning mellan tre och sex miljoner kronor? Då är detta något för ert företag! Under våren 2021 kommer Södertörnskommunerna tillsammans med Almi arrangera ett kickstartsprogram inom affärsutveckling.

Observera att antalet platser är begränsat, läs mer och anmäl ditt intresse redan idag!

[Här hittar du mer information om programmet](#)



Södertörns rådslag blir Södertörnskonferensen!

Södertörns rådslag har varit en gemensam samlingsplats för företagare och beslutsfattare verksamma på Södertörn. Nu får konferensen en ny skepnad och byter namn till Södertörnskonferensen.

[Läs mer och anmäl dig via hemsidan](#)



Save the date -Stockholm Archipelago-dagen - 16 april

Stockholm Archipelago är ett långsiktigt regionalt samverkansprojekt med syfte att skapa förutsättningar för en starkare besöksnäring i Stockholms skärgård året runt med fokus på den utländska marknaden. Med anledning av Covid-pandemin har arbetet för säsongen styrts om till att främst bearbeta den svenska marknaden.

Under förmiddagen, den 16 april, kommer SA att bjuda in näringen, tjänstemän/kvinnor och politiker för att ge korta insikter kring SA insatser.

[Här kan du läsa mer om Stockholm Archipelago-dagen](#)



Digitalt fördjupningsmöte inom upphandling - 25 maj

Under våren arrangerar vi digitala seminarier där du får lära dig mer om upphandlingar. Under nästa möte fördjupar vi oss i området upphandling. Mötet riktar sig till dig som har grundkunskap inom upphandlingsområdet, men vill fördjupa din kunskap.

[Läs mer och anmäl dig via hemsidan](#)



Växtkraft Södertörn! Vad är det?

Växtkraft Södertörn bidrar till att öka företagens konkurrenskraft och stärka anställdas ställning på arbetsmarknaden.

Växtkraft Södertörn erbjuder:

- Kartläggning av kompetensutvecklingsbehov för att stärka företag och anställda
- Behovsanpassad utbildning till företagsledning och anställda
- Studie- och yrkesvägledning för anställda som behöver stöd i yrkesvalet

[Här kan du läsa mer om projektet](#)



Södertörn ökar mer än riket

Sveriges befolkning var den 31 december 2020 totalt 10 379 295 folkbokförda personer, vilket är en ökning med 0,5 procent sedan förra året. Detta är den minsta befolkningsökningen på 15 år. Antalet folkbokförda i samtliga Södertörnskommuner är 0,8 procent, det vill säga mer än landets ökning i genomsnitt.



Förlängda restriktioner för att minska smittspridningen

Information corona-restriktioner cirkulerar på många webbplatser. Vi rekommenderar alltid information från myndigheternas egna hemsidor där informationen är uppdaterad.

[Uppdaterad information från Folkhälsomyndigheten](#)

[Här hittar du eftersändningar från Regeringens pressträffar](#)

Haninge kommun, Rudsjöterrassen 2, 136 81 Haninge. Vx 08-606 70 00. haningekommun@haninge.se



Du får detta nyhetsbrev eftersom du är kund hos oss eller för att du har registrerat dig för att få vårt nyhetsbrev. [Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här](#)